
 SCHAAKKRING ‘TOREN ’75  KORTEMARK 
 SEIZOEN 2017-18  2de KLASSE HEENRONDE 
 

Heen 01-10 08-10 15-10 22-10 29-10 12-11 19-11 26-11 03-12 10-12 17-12 21-01 28-01 

 1-14 14-8 2-14 14-9 3-14 14-10 4-14 14-11 5-14 14-12 6-14 14-13 7-14 

 2-13 9-7 3-1 10-8 4-2 11-9 5-3 12-10 6-4 13-11 7-5 1-12 8-6 

 3-12 10-6 4-13 11-7 5-1 12-8 6-2 13-9 7-3 1-10 8-4 2-11 9-5 

 4-11 11-5 5-12 12-6 6-13 13-7 7-1 1-8 8-2 2-9 9-3 3-10 10-4 

 5-10 12-4 6-11 13-5 7-12 1-6 8-13 2-7 9-1 3-8 10-2 4-9 11-3 

 6-9 13-3 7-10 1-4 8-11 2-5 9-12 3-6 10-13 4-7 11-1 5-8 12-2 

 7-8 1-2 8-9 2-3 9-10 3-4 10-11 4-5 11-12 5-6 12-13 6-7 13-1 

 
SPELERS 
 

1.Delarue Geert   Pastoor Denysweg 5  Kortemark 0486/867941 
 geert_delarue@telenet.be 
2.Masschelein Jente   Bietenweg 8   Kortemark 051/571879 
ivan.masschelein@scarlet.be   
3.Blomme Koen   Vredelaan 25   Torhout 0477/541588 
anny@advblomme.be 
4.Blomme Lowiek   Vredelaan 25   Torhout 0477/541588 
anny@advblomme.be 
5.Despierre Ivar   Torhoutstraat 32  Kortemark 0479/260611 
frederik.despierre@telenet.be 
6.De Bels Francis   Processiestraat 1  Kortemark 0496/837963 
francis.de.bels@telenet.be 

7.Willaert Dré    Nieuwstraat 16  Kortemark 051/571673 
 info@chocolaterie-willaert.be 

 8.Vandepitte Elis   Amersveldestraat 117 Kortemark 0496/985825 
 elis.vandepitte@telenet.be 
 9.Wydooghe Evelyne  Amersveldestraat 117 Kortemark 0496/985825 
 evelyne.wydooghe@telenet.be 
10.Gysels Flor   Hermitagestraat 10  Kortemark 0477/322977 
Kaat.Louwagie@hotmail.com 
11.Taelman Jonas   Firmin Deprezstraat 69 Kortemark 0474/456519 
Frederik.Taelman@gmail.com 
12.Baert Roger   Eikendreef 38   Koekelare 051/580857 
baert.viaene@skynet.be 

13.Vandepitte Owen   Amersveldestraat 117 Kortemark 0496/985825 
evelyne.wydooghe@telenet.be 

14.Despierre Marit   Torhoutstraat 32  Kortemark 0479/260611 
frederik.despierre@telenet.be 

 
Tijdens de heenronde zijn er twee inhaaldagen voorzien en dat op 05/11/17 en 14/01/18. Op 07/01/18 houden we 
onze jaarlijkse Nieuwjaarsblitz. Na de blitz worden de laatste ronden van de heenronde en nog een extra 
inhaaldag (04/02) gespeeld. De terugronde start op 11 februari, dan krijg je een nieuwe kalender. We gaan 
opnieuw het klassement na de heenronde verdelen in twee. De eerste helft blijft in tweede, de andere helft gaat 
naar derde. Indien je niet kunt spelen, verwittig dan eerst tijdig je tegenstander en Peter Degrieck. Bij 
onvoorziene omstandigheden kun je altijd contact opnemen met het lokaal “Café Breughel” (051/567267) of met 
Peter (0474/972030). Aan iedereen veel schaaksucces - Het Bestuur.     
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